

RCS : CRETEIL Code greffe : 9401

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de CRETEIL atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2018 B 01489 Numéro SIREN : 804 804 441 Nom ou dénomination : AppScho

Ce dépôt a été enregistré le 19/07/2022 sous le numéro de dépôt 15436



Compagnie Française d'Expertise Comptable
Société d'Expertise Comptable



Certifiés conformes à l'original

DocuSigned by:
Gary Fortier
E54A93A21EAB4F3...

COMPTES ANNUELS

Exercice du 01/01/2021 au 31/12/2021

SAS APPSCHO

24 RUE GARNIER PAGES

94100 ST MAUR DES FOSSES

Siège Social	11 Av Frédéric Mistral - 13008 Marseille	Tél : 04.91.16.73.30 Mail : m.melia@cbsa13.com
Agence La Pomme	46 Boulevard de la Pomme - 13010 Marseille	Tél : 04.91.78.46.62 Mail : n.kolyozyan@cbsa13.com
Agence Aubagne	Avenue de Jouques - ZI les Paluds - 13400 Aubagne	Tél : 04.42.70.31.31 Mail : pescea@cbsaaudit.fr
Agence Aix	Res Fontaines de Sextius Bât F21- 4 Sq Eluard - 13090 Aix en Pce	Tél : 04.42.53.42.72 Mail : cfecbbsa@wanadoo.fr
Agence Carnoux	3 Av Lavoisier - ZI de Carnoux - 13470 Carnoux en Pce	Tél : 04.42.01.83.55 Mail : audit.france@cbsa13.com
Agence La Ciotat	528 Av Pdt Kennedy - 13600 La Ciotat	Tél : 04.86.33.67.10 Mail : audit.france@cbsa13.com

Bilan Actif

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé			
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			
	Frais d'établissement			
	Frais de développement			
	Concessions brevets droits similaires	7 050		250
	Fonds commercial (1)			
	Autres immobilisations incorporelles			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES			
	Terrains			
	Constructions			
	Installations techniques, matériel et outillage industriels	1 269	2 119	2 968
	Autres immobilisations corporelles	45 567	12 275	18 822
	Immobilisations en cours			
	Avances et acomptes			
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)			
	Participations évaluées en équivalence			
	Autres participations	23 418	23 418	23 418
	Créances rattachées à des participations			
	Autres titres immobilisés			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	149 578	24 682	24 459
Total de l'actif immobilisé		226 883	62 494	69 917
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS			
	Matières premières, approvisionnements			
	En-cours production (biens)			
	En-cours production (services)			
	Produits intermédiaires et finis			
	Marchandises			
	Avances et Acomptes versés sur commandes			
	CREANCES			
	Clients et comptes rattachés	313 418	175 515	163 789
	Autres créances	120 611	64 691	7 338
	Capital souscrit appelé, non versé			
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
	DISPONIBILITES	196 399		188 752
COMPTES DE REGULARISATION	Charges constatées d'avance	64 724	34 677	
	Total de l'actif circulant	695 152	274 883	359 878
	Frais d'émission d'emprunt à étaler			
	Primes de remboursement obligations			
	Ecart de conversion actif			
TOTAL ACTIF		922 036	337 377	429 795
(1) dont droit au bail				
(2) dont immobilisations financières à moins d'un an		149 578	24 682	24 459
(3) dont créances à plus d'un an				

Bilan Passif

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
Capitaux Propres	Capital social ou individuel	6 531	5 040	5 040
	Primes d'émissions, de fusions, d'apports, ...	1 840 908	1 146 984	1 146 984
	Ecarts de réévaluation			
	RESERVES			
	Réserve légale			
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées			
Autres fonds propres	Autres réserves			
	Report à nouveau	(1 939 004)	(1 619 720)	(897 317)
	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	(376 887)	(319 283)	(722 403)
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total des capitaux propres	(468 451)	(786 980)	(467 697)
Provisions	Produits des émissions de titres participatifs			
	Avances conditionnées			
DETTE FINANCIERE	Total des autres fonds propres			
DETTE D'EXPLOITATION	Provisions pour risques			
	Provisions pour charges			
DETTE DIVERSE	Total des provisions			
DETTE FINANCIERE	DETTE FINANCIERE			
	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit (2)	473 000	431 497	440 000
	Emprunts et dettes financières divers (3)	2 072	972	972
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours			
	DETTE D'EXPLOITATION			
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	102 840	50 618	10 307
	Dettes fiscales et sociales	203 333	227 568	140 401
	DETTE DIVERSE			
DETTE FINANCIERE	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			3 960
	Autres dettes			
	Total des dettes	1 390 487	1 124 357	897 492
DETTE FINANCIERE	Produits constatés d'avances	609 242	413 702	301 852
	Total des dettes	1 390 487	1 124 357	897 492
DETTE FINANCIERE	Ecarts de conversion passif			
	TOTAL PASSIF	922 036	337 377	429 795
Résultat de l'exercice exprimé en centimes		(376 886,97)	(319 283,10)	(722 403,07)
(1) Dont dettes à moins d'un an		1 390 487	694 357	897 492
(2) Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banq.et CCP			1 497	
(3) Dont emprunts participatifs				

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
PRODUITS D'EXPLOITATION	Ventes de marchandises			
	Production vendue (Biens)			
	Production vendue (Services)	883 952	585 250	414 431
	Montant net du chiffre d'affaires	883 952	585 250	414 431
	Production stockée			
	Production immobilisée			
	Subventions d'exploitation		100 000	
	Reprises sur provisions et amortissements, transferts de charges	13 333	44 155	3 774
	Autres produits	199	709	4 147
	Total des produits d'exploitation	897 485	730 114	422 351
CHARGES D'EXPLOITATION	Achats de marchandises			
	Variation de stock			
	Achats de matières et autres approvisionnements			
	Variation de stock			
	Autres achats et charges externes	467 516	235 160	286 978
	Impôts, taxes et versements assimilés	19 515	11 596	6 306
	Salaires et traitements	717 845	629 120	617 951
	Charges sociales du personnel	263 687	206 501	212 586
	Cotisations personnelles de l'exploitant			
	Dotations aux amortissements :			
	- sur immobilisations	16 471	7 647	10 478
	- charges d'exploitation à répartir			
	Dotations aux dépréciations :			
	- sur immobilisations			
	- sur actif circulant			
	Dotations aux provisions			
	Autres charges	17	430	74
	Total des charges d'exploitation	1 485 051	1 090 453	1 134 373
RESULTAT D'EXPLOITATION		(587 566)	(360 339)	(712 022)

Compte de Résultat 2/2

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	31/12/2020	31/12/2019
RESULTAT D'EXPLOITATION		(587 566)	(360 339)	(712 022)
Opéra-comm.	Bénéfice attribué ou perte transférée Perte supportée ou bénéfice transféré			
PRODUITS FINANCIERS	De participations (3) D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé (3) Autres intérêts et produits assimilés (3) Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges Différences positives de change Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	6		59
	Total des produits financiers	6		59
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov. Intérêts et charges assimilées (4) Différences négatives de change Charges nettes sur cessions valeurs mobilières de placement	23 452	10 440	10 440
	Total des charges financières	23 452	10 440	10 440
RESULTAT FINANCIER		(23 446)	(10 440)	(10 381)
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS		(611 012)	(370 779)	(722 403)
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Reprises sur prov. et dépréciations et transferts de charges			
	Total des produits exceptionnels			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Sur opérations de gestion Sur opérations en capital Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux prov.	250		
	Total des charges exceptionnelles	250		
RESULTAT EXCEPTIONNEL (Bénéfice ou perte)		(250)		
PARTICIPATION DES SALAIRES IMPOTS SUR LES BENEFICES		(234 375)	(51 496)	
TOTAL DES PRODUITS		897 491	730 114	422 410
TOTAL DES CHARGES		1 274 378	1 049 397	1 144 813
RESULTAT DE L'EXERCICE		(376 887)	(319 283)	(722 403)
(1) dont produits afférents à des exercices antérieurs				
(2) dont charges afférentes à des exercices antérieurs				
(3) dont produits concernant les entreprises liées				
(4) dont intérêts concernant les entreprises liées				

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **922 036 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **897 491 euros** et un total **charges** de **1 274 378 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **-376 887 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2021** et finit le **31/12/2021**.
Il a une durée de **12 mois**.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Etat exprimé en euros

Etat exprimé en euros		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2021
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres	10 619		14 755			25 373
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	10 619		14 755			25 373
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	4 248					4 248
	Instal., agencement, aménagement divers	4 102		25 119			29 221
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier	24 774		16 090			40 865
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
	Avances et acomptes						
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	33 124		41 209			74 334	
FINANCIERES	Participations évaluées en équivalence						
	Autres participations	23 418					23 418
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	24 682		124 896			149 578
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	48 100		124 896			172 996
TOTAL		91 843		180 860			272 703

Amortissements

Etat exprimé en euros		Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2021
			Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles	10 619	7 704		18 323
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	10 619	7 704		18 323
CORPORELLES	Terrains				
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement				
	Instal technique, matériel outillage industriels	2 129	850		2 979
	Autres Instal., agencement, aménagement divers	1 199	1 324		2 523
	Matériel de transport				
	Matériel de bureau, mobilier	15 403	6 593		21 995
	Emballages récupérables et divers				
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	18 730	8 767		27 497
TOTAL		29 349	16 471		45 820

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice
	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2021
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour pertes sur marchés à terme				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5c du C.G.I.					

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros

		31/12/2021	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts (1) (2)			
	Autres immobilisations financières	149 578	149 578	
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	313 418	313 418	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés	1 104	1 104	
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices	78 125	78 125	
	Taxes sur la valeur ajoutée	34 649	34 649	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés (2)			
	Débiteurs divers	6 733	6 733	
	Charges constatées d'avances	64 724	64 724	
	TOTAL DES CREANCES	648 332	648 332	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice				
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice				
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2021	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles (1)				
	Autres emprunts obligataires (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)				
	Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	473 000	473 000		
	Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
	Fournisseurs et comptes rattachés	102 840	102 840		
	Personnel et comptes rattachés	41 816	41 816		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	126 075	126 075		
	Impôts sur les bénéfices				
	Taxes sur la valeur ajoutée	30 236	30 236		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	5 206	5 206		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés (2)	2 072	2 072		
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance	609 242	609 242		
	TOTAL DES DETTES	1 390 487	1 390 487		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice		68 000			
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice		25 000			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros		31/12/2021
Total des Produits à recevoir		14 076
Autres créances clients		14 076
CLIENTS FACT. A ETABLIR	14 076	

Charges à payer

Etat exprimé en euros

31/12/2021

Total des Charges à payer		92 425
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		12 832
<i>FOURNIS.FACT.NON PARVENUE</i>	<i>12 832</i>	
Dettes fiscales et sociales		79 593
<i>DETTES PROVISIONNEES POUR CONG</i>	<i>39 995</i>	
<i>PROV RTT</i>	<i>1 821</i>	
<i>CHARGES SOCIALES POUR CONGES A</i>	<i>15 998</i>	
<i>PROC CHARGES / RTT</i>	<i>728</i>	
<i>AUTRES CHARGES A PAYER</i>	<i>21 051</i>	

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2021
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION		64 724	64 724
Charges constatées d'avance - FINANCIERES			
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES			
TOTAL			64 724

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros	Période	Montants	31/12/2021
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION		609 242	609 242
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			609 242

Capital social

Etat exprimé en euros		31/12/2021	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice				2 000,00
	Emises pendant l'exercice			0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice			0,0000	
	Du capital social fin d'exercice				6 531,31

Annexe CICE

Etat exprimé en euros

Le Crédit d'Impôt pour la Compétitivité et l'Emploi (CICE) est comptabilisé au rythme de l'engagement.

Il est à prendre en compte au fur et à mesure de l'engagement des charges de rémunérations correspondantes, que la clôture coïncide ou non avec l'année civile, pour les comptes annuels comme pour les comptes intermédiaires.

La comptabilisation du CICE a été réalisée par l'option :

- comptabilisation en diminution des charges de personnel, par un crédit dans un sous compte 64

La prise en compte du CICE impacte les états financiers par la matérialisation de l'élément suivant :

- Crédit d'impôt pour un montant de 0 euros

L'utilisation du CICE a été faite conformément à son objet d'amélioration de la compétitivité de l'entreprise.

Des actions ont été menées en matière d'investissement, de recherche, d'innovation, de recrutement, de prospection de nouveaux marchés, de transition écologique et énergétique, de reconstitution du fonds de roulement.

APPSCHO SAS

Société par actions simplifiée au capital de 6.531,31 euros
Siège social : 24, rue Garnier Pagès,
Saint-Maur-des-Fossés (94100)
804.804.441 R.C.S. Créteil
(la « Société »)

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU 30 JUIN 2022

L'an **deux mille vingt-deux**,
le **30 juin**,

Ready Education Inc., société de droit américain dont le siège social est situé 1209 Orange Street, Wilmington, County of New Castle, Delaware, USA 19801 et enregistrée sous le numéro 6095503, représentée par son CEO, M. Gary Fortier, dûment habilité à l'effet des présentes,

Associé unique (l'« **Associé Unique** ») détenant la totalité des actions composant le capital social et les droits de vote de la Société,

a pris les décisions, conformément à l'article 12.3 des statuts de la Société, relatives à l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021 ;
- Affectation du résultat ;
- Constatation de l'absence de conventions réglementées au sens des articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce ;
- Pouvoirs pour formalités.

DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE

PREMIERE DECISION

*Approbation des comptes de l'exercice clos
le 31 décembre 2021*

L'Associé Unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021,

- **approuve** les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2021, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes faisant apparaître une perte nette comptable de (376.887) euros ;
- **donne**, en conséquence, au dirigeant quitus de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé ; et
- **prend acte**, conformément à l'article 223 quater du Code général des impôts, qu'au cours de l'exercice écoulé aucune somme n'a été enregistrée au titre des dépenses ou charges non déductibles fiscalement visées à l'article 39, 4 du Code général des impôts.

DEUXIEME DECISION

Affectation du résultat

L'Associé Unique, connaissance prise des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2021, **décide** d'affecter la perte de l'exercice clos le 31 décembre 2021 s'élevant à (376.887) euros de la manière suivante :

Perte de l'exercice(376.887) euros

Report à nouveau antérieur(1.939.004) euros

Affectation au compte « report à nouveau » (376.887) euros, lequel s'élève désormais à (2.315.891) euros.

L'Associé Unique **constate** qu'il résulte du bilan de l'exercice clos le 31 décembre 2021 que les capitaux propres de la Société n'ont pas été reconstitués à un niveau au moins égal à la moitié de son capital social.

Conformément à la loi, l'Associé Unique **prend acte** qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée depuis la constitution de la Société.

TROISIEME DÉCISION

Constatation de l'absence de conventions réglementées au sens des articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce

L'Associé Unique **prend acte** de l'absence de conventions réglementées au sens des articles L. 227-10 et suivants du Code de commerce et conclues pendant l'exercice écoulé.

QUATRIEME DÉCISION


Pouvoirs pour formalités

L'Associé Unique **donne** tous pouvoirs au porteur d'un original, d'une copie ou d'un extrait des présentes, à l'effet d'accomplir toutes formalités de dépôt, de publicité et autres qu'il appartiendra.

oOo

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal signé par l'Associé Unique.

Le présent procès-verbal a été signé électroniquement conformément aux articles 1366 et 1367 du Code civil par l'intermédiaire de la plateforme DocuSign, ce que la soussignée accepte sans restriction ni réserve.

DocuSigned by:

E54A93A21EAB4F3...

Ready Education Inc.
Représentée par M. Gary Fortier